PAGE
2

	[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.06.2014

    № 118

О назначении должностных лиц, ответственных за выдачу справок,
подтверждающих, что жилое помещение Межведомственной комиссией
для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда
Администрации Колпашевского городского поселения ветхим и аварийным
не признавалось и в списке ветхого и аварийного жилого фонда не значится
В целях организации выдачи гражданам справок, подтверждающих, что жилое помещение Межведомственной комиссией для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда Администрации Колпашевского городского поселения ветхим и аварийным не признавалось и в списке ветхого и аварийного жилого фонда не значится
1. Уполномочить на выдачу справок, подтверждающих, что жилое помещение Межведомственной комиссией для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда Администрации Колпашевского городского поселения ветхим и аварийным не признавалось и в списке ветхого и аварийного жилого фонда не значится (по письменному или устному заявлению гражданина), с правом подписи:

- начальника отдела УМХ, либо лицо его замещающее;
- специалиста 1 категории по вопросам жилищного фонда, либо лицо его замещающее.
2. Отделу УМХ организовать регистрацию выдачи вышеуказанных справок в журнале регистрации по форме согласно приложению к настоящему распоряжению.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Колпашевского городского поселения Бегаева А.Н.
	И.о. Главы Колпашевского

городского поселения
	А.Н. Бегаев

Приложение к распоряжению

Администрации Колпашевского городского поселения

от 17.06.2014 № 118

Журнал регистрации

выдачи справок, подтверждающих, что жилое помещение
Межведомственной комиссией для оценки жилых помещений
муниципального жилищного фонда Администрации
Колпашевского городского поселения ветхим и аварийным не признавалось
и в списке ветхого и аварийного жилого фонда не значится
	№
п/п
	Дата
	Ф.И.О. заявителя
	Адрес заявителя
	Подпись лица, получившего справку
	Подпись лица, выдавшего справку